8

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2018                                                        № 85
г. Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Апшеронский район от 20 ноября
2017 года № 849  «Об образовании избирательных участков
на территории муниципального образования Апшеронский район»
В целях реализации положений Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и обеспечения проведения выборов  на  территории  муниципального  образования  Апшеронский район

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Апшеронский район от 20 ноября 2017 года №_849 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Апшеронский район», изложив раздел «В границах Апшеронского городского поселения»  в следующей редакции:

«Избирательный участок № 03-01

(центр – здание МБОУ СОШ № 18, город Апшеронск,

улица Репина, 51)

- квартал № 1:  улицы – Гвардейская, Светлая, Фадеева, Чайковского, Юбилейная и переулки: Фадеева, Чайковского и Гвардейский – полностью, улицы: Герцена (54–70 (четн), 61–73 (нечетн), Громова (12-36 (четн), 13-37 (нечетн), Кавказская (вся), Красная (2-72 (четн), 1-71 (нечетн), Крупской (26-54 (четн), 25-79 (нечетн), Крылова (4-30 (четн), 3-15 (нечетн), Лермонтова (44-96 (четн), 47-97 (нечетн), Осипенко (32-82 (четн), 35-75 (нечетн), Островского (52-70 (четн),  Первомайская (2-74 (четн), 3-75 (нечетн);

- квартал № 2: улицы – Полевая, Тольятти, Чернышевского – полностью, улицы: Герцена (2-54 (четн), 1-59 (нечетн), Громова (2-10 (четн), 3-11 (нечетн), Добролюбова (2-22 (четн), 1-27 (нечетн), Исполкомовская (121-187 (нечетн), Крупской (2-24 (четн), 3-23 (нечетн), Лермонтова (2-42 (четн), 1-43 (нечетн), Толстого (2-66 (четн), 5-69 (нечетн), Репина (120-188 (четн), 81-137 (нечетн), Осипенко (2-30 (четн), 1-31 (нечетн), Тельмана (2-58 (четн), 3-55 (нечетн);

- квартал  № 6: улицы – Глинки, Грибоедова, Заозерная, Норильская, Щедрина, Туманная и пер. Горького – полностью, улицы: Горького (40-102 (четн), 33-103 (нечетн) и Д.Бедного (2-50 (четн), 1-47 (нечетн); Ломоносова (54-78 (четн), 41-75 (нечетн); Островского (76-104 (четн), 55-95 (нечетн); Пушкина (84-130 (четн), 95-141 (нечетн); Энгельса (76-82 (четн).

                               Избирательный участок № 03-31

(центр – 2-й этаж в здании МБОУ СОШ №18, город Апшеронск,

улица Репина, 51)

- квартал  № 4:  улицы – Ватутина, Карбышева, Курчатова, Шолохова, пер. Дзержинского – полностью, пер. Шолохова - полностью, улицы: 8 Марта (2–54 (четн), 1–45 (нечетн), Целинная (48-74 (четн), 55-95 (нечетн), Дзержинского (40-80 (четн), 41–89 (нечетн), Исполкомовская (56-74 (четн), 41–113 (нечетн), К.Маркса (30–50 (четн), 57–79 (нечетн), Короленко (44-62 (четн), 35–57 (нечетн), Островского (2–48 (четн), 5–49 (нечетн), Репина (74–118 (четн), 55–77 (нечетн),  Серова (42–84 (четн), 53-103 (нечетн), Чехова (30–46 (четн), 55–95 (нечетн), Партизанская (8 – 16 (четн.);

- квартал № 5: улицы – Гастелло (2-60 (четн), 1-57 (нечетн); К.Маркса (2-30а (четн), 3-53 (нечетн); Коммунистическая (94-130 (четн), 51-75 (нечетн); Короленко (4-42 (четн), 3-29 (нечетн); Ломоносова (2-48 (четн), 1-35 (нечетн); Пушкина (50-82 (четн), 49-87 (нечетн); Репина (2-68 (четн), 1-49 (нечетн); Тимирязева (2-48 (четн), 1-39 (нечетн); Энгельса (16-74 (четн), 19-67 (нечетн); Пугачева (полностью).

Избирательный участок № 03-02

(центр – здание бывшего управления автопарка Леспрома,

город Апшеронск, улица Красноармейская, 2)
- квартал № 7: улицы – 27 сентября, Абрикосовая, Вишневая, Линейная, Маяковского, Молодежная, Московская, Мирная,   Сочинская, Фортовская, Шевченко и переулки: Малиновый и Молодежный – полностью, улицы: Гоголя (6-48 (четн), 1-47 (нечетн), Горького (2-36 (четн), 1-27 (нечетн), Коммунистическая (132-188 (четн), 91-187 (нечетн), Лесозаводская (4-16 (четн), 1-15 (нечетн), Октябрьская (70-82 (четн), Северная (4-46 (четн), 1-17 (нечетн), Энгельса (2-14 (четн), 1-17 (нечетн),  и пер. Октябрьский (4-74 (четн), 3-75 (нечетн), улицы Осенняя, Чапаева, Некрасова полностью;

 - квартал № 8: улицы – Высоковольтная, Л.Чайкиной, Кубанская и переулки: Кубанский, Тупиковый, Чкалова – полностью, улицы: Баумана (4-16 (четн), 3-21 (нечетн), Виноградная (4-20 (четн), 3-15 (нечетн), Зеленая (4-50 (четн), 1-51 (нечетн), Комсомольская (2а-40 (четн), 3-31 (нечетн), Коммунистическая (79-87, 79-а (нечетн), Лесная (2-34 (четн),1-35 (нечетн), Лесозаводская (17-35), Менделеева-(вся), Октябрьская (16-64 (четн), 29-77 (нечетн), Подлесная (2-42 (четн),1-43 (нечетн), С.Лазо (4-18 (четн), 1-а-21 (нечетн).
Избирательный участок № 03-03
(центр – здание сельского клуба, хутор Спасов,

улица Хадыженское шоссе, 85)

В границах квартала № 30 – хутор Спасов – полностью.
Избирательный участок № 03-04

(центр –  город Апшеронск, улица Коммунистическая, 19)
- квартал № 9: улицы – Селезнева, Твардовского, Греческая, Пионерская – полностью, Дзержинского (2-38 (четн), 1-39 (нечетн), Исполкомовская (4-50 (четн), 1-39 (нечетн), Коммунистическая (24-92 (четн), 33-43 (нечетн), Пушкина (2-50 (четн), 1-45 (нечетн), Серова (4-40 (четн), 1-51 (нечетн), Целинная (4-44 (четн), 3-51 (нечетн), Чехова (4-24 (четн), 3-49 (нечетн), Партизанская (22-68 четная);

- квартал № 11: улица Кутузова, Котовского, Краснооктябрьская – полностью, улицы – Деповская (2-32 (четн), 1-29 (нечетн), Железнодорожная (2-30 (четн), 1-29 (нечетн), Коммунальная (2-32 (четн), 1-35 (нечетн), Красноармейская (4-72 (четн), 1-63 (нечетн), Николенская (2-86 (четн), 7-69 (нечетн), Октябрьская (2-12 (четн), 1-27 (нечетн), Партизанская (72-108 (четн), Пролетарская (2-60 (четн), 1-57 (нечетн), Спорта (12-38 (четн);
- квартал № 12: улицы – Баумана (20-62 (четн), 27-63 (нечетн), Виноградная (26-42 (четн), 19-37 (нечетн), Деповская (36-76 (четн), 35-79 (нечетн), Железнодорожная (34-70 (четн), 33-73 (нечетн), Зеленая (52-100 (четн), 53-101 (нечетн), П.Коммуны (4-18 (четн), 3-17 (нечетн), Коммунальная (36-82 (четн), 39-89 (нечетн), Комсомольская (42-86 (четн), 33-77 (нечетн), Лесная (36-60 (четн), 41-83 (нечетн), Лесозаводская (37-43 (нечетн), Подлесная (44-90 (четн),  45-89 (нечетн), Северная (50-90 (четн), Спорта (38-70 (четн).

Избирательный участок № 03-05

(центр – здание филиала МБОУ СОШ № 4 (бывшая СШ № 14),

город Апшеронск, улица Краснознамённая, 40)

- квартал № 28: улицы – Краснознаменная и переулки: Интернациональный,  Новый,  Социалистический - полностью, улицы:  Советская (2-42 (четн), 1-109 (нечетн); Социалистическая (2-134 (четн), 1-85 (нечетн) Поселковая (3-27 (нечетн);

- квартал № 29: переулки – Кочубея, Горный, Красный, Кунникова, Советский, Урицкого – полностью, улица: Нахимова - полностью,  улицы: Поселковая, (8-82 (четн), 29-107 (нечетн), Советская (44-50 (четн), 111-181 (нечетн), Социалистическая (136-200 (четн), 87-89 (нечетн).

Избирательный участок № 03-06

(центр – город Апшеронск, улица Пролетарская, д.181)

- квартал № 27: улицы: Лунная, Западная, Кленовая, Ореховая, Калиновая – полностью, улицы – Автомобильная (2-14 (четн), 3-13 (нечетн), Васильковая (2-6 (четн), Заводская (2-48 (четн), 64, 1-45 (нечетн), Механическая (14,16; 3-17 (нечетн), Орджоникидзе (40 – до конца (четн), 1-33 (нечетн), Стадионная (3-11 (нечетн), Техническая (4-32 (четн); 3-35 (нечетн), и переулки: Заводской (2-36 (четн), 1-9 (нечетн), Литейный(6-24 (четн), Лунный (4-16 (четн), 21), Подлесный (40-52 (четн), 31-59 (нечетн), Тракторный(4-22 (четн), 3-27 (нечетн);

- квартал № 39: улицы: – Макаренко, Тевосяна – полностью, Пролетарская (182-222 (четн);

- квартал № 42: улицы: – Заболотнева, Закопайко, Фабричная - полностью, Лесная (176-184 (четн), 197-205 (нечетн), Лесозаводская (92-106 (четн), 147), переулки: Лесозаводской  - полностью, Луначарского – полностью,  Подлесная (210-218 (четн), 201-225 (нечетн), Пролетарская (136-178 (четн), 133-175 (нечетн), Родниковская (2-24 (четн), 1-21 (нечетн),), общежитие кирпичного завода, проезд Пролетарский – полностью.

Избирательный участок № 03-07

(центр – здание ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»,  город Апшеронск, улица Лесозаводская, 78)

- квартал № 24: улицы – Комсомольская (138-152 (четн), 137-147 (нечетн), Соцгородок (2-20 (четн), 1-31 (нечетн);
- квартал № 25: улицы – Весенняя, Кошевого и переулки: Коммунаров, Лесной и ФЗО – полностью, улицы: Белинского (36-62 (четн), 43-63 (нечетн), Виноградная (88-130 (четн), 99-143 (нечетн), Зеленая (144-218 (четн), 141-153 (нечетн), Лесная (102-174 (четн), 127-195 (нечетн), Лесозаводская(40-88 (четн), 71-145 (нечетн), Подлесная (132-198 (четн), 131-199 (нечетн), Щорса (71-101) и пер. Подлесный (4-28 (четн), 3-25 (нечетн).

Избирательный участок № 03-08

(центр – здание МБОУ СОШ № 4, город Апшеронск,

улица Пролетарская, 62)

- квартал № 17: улицы – Баумана (70-90 (четн), 69-89 (нечетн), Белинского (2-34 (четн), 1-37 (нечетн), Виноградная (44-86 (четн), 37-97 (нечетн), Зеленая (102-142 (четн), 103-139 (нечетн), Комсомольская (88-124 (четн), 79-127 (нечетн),  Коммуны (20-44 (четн), 19-69 (нечетн), С.Лазо (20-68 (четн), 23-до конца (нечетн), Лесозаводская (18-38 (четн), 45-71 (нечетн), Лесная (62-100 (четн), 85-127 (нечетн), Орджоникидзе (35-59 (нечетн), Подлесная (92-130 (четн), 91-129 (нечетн), Спорта (87-127 (нечетн), Щорса (36-84 (четн) и пер. Баумана, пер. Белинского – полностью;

- квартал № 23: улицы – Комсомольская (124-136 (четн), 123-129 (нечетн), Красноармейская (74-114 (четн), 65-115 (нечетн), Николенская (88-172 (четн), 71-163 (нечетн), Партизанская (112-212 (четн), 71), Пролетарская (60-128 (четн), 57-125 (нечетн), Седина (2-22 (четн), 1-21 (нечетн), Спорта (53-81 (четн), Щорса (2-34 (четн), 1-67 (нечетн); переулки – Комсомольский (4-28 (четн), 1-9 (нечетн), Кощеевой (2-20 (четн), 1-19 (нечетн), Красноармейский (2-8 (четн), 3-7 (нечетн), Щорса (4-16 (четн), 1-35 (нечетн);

- улицы – Кирпичная (2-30 (четн), 3-27 (нечетн), Оборонная (2-28 (четн), 1-23 (нечетн), переулок Партизанский (2-12 (четн), 1-29 (нечетн).
Избирательный участок № 03-09

(центр – здание МБОУГ № 5, город Апшеронск, улица Комарова, 76)

- квартал  № 3: улицы - Базовая и переулок Базовый – полностью, улицы: Вокзальная (12-106 (четн), 27-29 (нечетн), Коммунистическая (5), проезд Вокзальный (4-10 (четн), 9-17 (нечетн), Товарный двор (4-18 (четн);

- квартал № 10: улицы - Комарова (2-76 (четн), 1-85 (нечетн), и переулки: Байдукова, Лесоторговый, Спортивный, Физкультурный – полностью;

- квартал № 43: улицы - Индустриальная, микрорайон ГРЭС и Военкомат – полностью, улицы: Комарова (78, 87-121а,б,в (нечетн), Луговая (2-14 (четн), 9-15, 23 (нечетн), Привокзальная (2-30 (четн), 1-37 (нечетн), переулки: Привокзальный (весь), Вокзальный (весь), Цесовский (2-12(четн).

Избирательный участок № 03-10

(центр – учебный корпус №2 ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум», город Апшеронск, улица Коммунистическая, 15)

- часть квартала № 3:  улицы - Коммунистическая (4, 10, 18), Вокзальная (2-10 (четн), 1-25 (нечетн);

- квартал № 13: улицы: - Зорге, Лесника, Суворова, Транспортная – полностью; улицы: Коммунистическая (1-15 (нечетн), Партизанская (25-69 (нечетн), Спорта (2-10 (четн), 1-49 (нечетн), Строителя (2-16 (четн), 1-15 (нечетн), и переулки: Транспортный, Железнодорожный, Зорге, Спорта  - полностью;

- квартал № 14: улицы: Гравийная, Речная – полностью; улицы: Ленина (1-23 (нечетн), Рабочая (2-32 (четн), 1-25 (нечетн), Свердлова (2-26 (четн), 1-23 (нечетн) и переулки: Свердлова, Гравийный, Новый, Речной  - полностью.

Избирательный участок № 03-11

(центр – здание МБОУЛ № 1, город Апшеронск, улица Ленина, 47)

- квартал № 15: улицы - Беляева (2-12 (четн), 1-17 (нечетн), Кирова (2-18 (четн), 1-21 (нечетн), Ленина (25-39 (нечетн), Свердлова (28-50 (четн), 25-49 (нечетн), 22 Партсъезда (2-16 (четн), 1-9 (нечетн);

- квартал № 16:  улицы - Грушовая, Заречная, Нагорная, Новая – полностью, переулки: Грушовый, Заречный  - полностью;
- квартал № 18: улицы - Беляева (14-36 (четн), 19-25 (нечетн), Ворошилова (4-22 (четн), 5-21а (нечетн), Гагарина (4-8 (четн), 1-5 (нечетн), Кирова (22-30 (четн), 33-37 (нечетн), Ленина(6-18 (четн), Рабочая (27-31 (нечетн), 22 Партсъезда (20-30 (четн), 17-55 (нечетн);

- часть квартала № 20: улица Ленина 41;

- квартал № 26: улицы - Ворошилова (1-1а), Ленина (2-4 (четн).

Избирательный участок № 03-12

(центр – здание РДК, город Апшеронск, улица Ленина, 28)

- квартал №19: улицы - Ворошилова (30-58 (четн), 23-29 (нечетн), Клубная (28-52 (четн), 29-67 (нечетн), Кооперативная (8-30 (четн), 5-39 (нечетн), Королева (2-6 (четн), 1-7 (нечетн), Мищенко (36-92 (четн), 37-81 (нечетн), Фрунзе (6-24 (четн), 3-17 (нечетн), 9 Января (2-36 (четн), 1-33 (нечетн).), улицы: Матросова, Школьная – полностью;

- квартал № 20 (кроме дома по ул. Ленина № 41): улицы – Клубная (2-18 (четн), 1-25 (нечетн), Кооперативная (2-6 (четн), Ленина (20-42 (четн),  43-75 (нечетн), Мищенко (2-34 (четн),  1-35 (нечетн),  Свердлова (52-88 (четн),  51-109 (нечетн);

- квартал № 21: улицы - Буденного (4-8 (четн), 1-7 (нечетн), Ворошилова (39-75 (нечетн), Выборгская (4-44 (четн), 3-43 (нечетн), Жукова (2-40 (четн), 1-43 (нечетн), Коллективная (4-22 (четн), 3-41 (нечетн), Ленина(42-66 (четн), 77-115 (нечетн), Профсоюзная (2-54 (четн), 1-53 (нечетн), Свердлова (90-138 (четн), 111-175 (нечетн);

- квартал № 22: улицы - Буденного (14-76 (четн), 15-75 (нечетн), Ворошилова (60-96 (четн), Коллективная (24-90 (четн), 41-111 (нечетн), Королева (8-46 (четн), 9-57 (нечетн), Профсоюзная (60-110 (четн), 57-111 (нечетн), Фрунзе (28-68 (четн), 17-51 (нечетн), 9 Января (38-78 (четн), 35-75 (нечетн) и переулки: Коллективный, Озерный – полностью.

Избирательный участок № 03-13

(центр – здание МБОУ СОШ № 2, город Апшеронск,

улица Ленина,74)

- квартал № 32: улицы - Крайникова, Курченко, Фурманова и переулки: Ворошилова, Голикова, Крайникова, Мира, Славный, Фурманова и Цветной – полностью, улицы - Ворошилова (98-152 (четн), 77-135 (нечетн), Выгонная (2-22 (четн), 1-19 (нечетн), Мира (38-60 (четн), 41-67 (нечетн), 9Января (80-140 (четн), 77-141 (нечетн).

- квартал № 33: улицы - Калинина (4-96 (четн), 3-75 (нечетн), Ленина (68-140 (четн), 117-187 (нечетн), Мира (2-36 (четн), 1-39 (нечетн), Промысловая (2-38 (четн), 1-39 (нечетн), Свердлова (140-184 (четн), 177-239 (нечетн), Тихая (2-50 (четн), 1-43 (нечетн), 40-летия Победы (2-10 (четн), 3-11 (нечетн).

- квартал № 35: улицы - Ворошилова (158-186 (четн), 137-165 (нечетн), Жуковского (2-20 (четн), 3-15 (нечетн),  Лучезарная (4-8 (четн), 1-5 (нечетн), Промысловая (40-120 (четн), 41-113 (нечетн), Тихая (52-128 (четн), 45-139 (нечетн), Трудовая (2-12 (четн), 1-3 (нечетн),  9 Января (142-154 (четн), 143-151 (нечетн) и переулки: Жуковского, Малиновского, Промысловый, Трудовой - полностью.

Избирательный участок № 03-14

(центр – здание спортзала ДЮСШ «Олимп», город Апшеронск, улица Королёва, 122)

- квартал № 31: улицы – Российская, Гайдара, Есенина, Димитрова,  Надежды – полностью, улицы: Выгонная (24-74 (четн), 21-83 (нечетн), Королева (48-98 (четн), 59-105 (нечетн), Кузнечная (2-64 (четн), 3-89 (нечетн), Мира (60-98 (четн), 69-111 (нечетн), Фрунзе (70-120 (четн), 53-99 (нечетн) и переулок Кузнечный (2-6 (четн), 1-7 (нечетн);

- квартал № 34: улицы – Вавилова (2-20 (четн), 5-19 (нечетн), Королева (100-120 (четн), 107-165 (нечетн), Пирогова (4-28 (четн), 3-29 (нечетн), Промысловая (122-150 (четн), 115-135 (нечетн), Сеченова (2-22 (четн), 1-9 (нечетн), Титова (4-6 (четн), 3, 3а), Тихая (130-150 (четн), 141-159 (нечетн), Трудовая (14-40 (четн), 5-31 (нечетн), Фрунзе (122-154 (четн), 101а-147 (нечетн) и переулки: Сеченова, Тухинский – полностью;
- часть квартала № 44: улицы - 9Января (156-186 (четн), Жуковского (2-56 (четн.), 1-37 (нечетн.), Казачья (4), Каштановая (2-16 (четн.), (3-17 (нечетн.), Крестьянская (65-71 (нечетн.), Ладожская (2-34 (четн.), (1-35 (нечетн.), Полярная (2-50 (четн.), 1-63 (нечетн.), Радужная (2-58 (нечетн.), (1-45 (нечетн.), Садовая (42-46 (четн.), 41-49 (нечетн.),  Солнечная (1-13 (нечетн.), переулки: Калинина (66. 68), Королева (2-20 (четн), (1-3 (нечетн), Ладожский (2-6 (четн), (1-5 (нечетн), Радужный (1-17 (нечетн);

Избирательный участок № 03-15

(центр – помещение Красного уголка ЗАО «Лекраспром»,

город Апшеронск, улица Ленина, 204)

- квартал № 36 - улица Рылеева (полностью), улицы: Ворошилова (188-278 (четн), 167-247 (нечетн), Калинина (98-182 (четн), 77-127 (нечетн), Корчагина (2-22 (четн), 1-19 (нечетн), Крестьянская (28-56 (четн), 35-57 (нечетн), Садовая (4-38 (четн), 3-41 (нечетн), Степная (22-26 (четн), 19-23 (нечетн), Фестивальная(2-18 (четн), 1-17 (нечетн), Юдина (12-38 (четн), 11) и                                                            переулки: Жуковского (18-30 (четн), 15-29 (нечетн), Калинина (22-52 (четн), 21-57 (нечетн), Корчагина (1-9 (нечетн), Юдина (2-16 (четн), 1-7 (нечетн), Садовый (полностью);

- квартал № 37: улицы - Юдина (2-10 (четн), 1), Степная (2-20 (четн), 1-13 (нечетн) Свердлова (186-212 (четн), 241-285 (нечетн), Калинина (129-139 (нечетн) Крестьянская (2-26 (четн), 1-33 (нечетн) и переулки: Степной (2-20 (четн), 1-19 (нечетн), Ротный (2-36 (четн), 1-15 (нечетн), Калинина (2-20 (четн), 1-19 (нечетн);

- часть квартала № 44: улицы - 9Января (188-238 (четн), (153-207 (нечетн), Березовая  (2-32 (четн), (1-51(нечетн), Высоцкого (2-10 (четн), (1-15 (нечетн), Дорожная (2-20 (четн), Липовая (2-32 (четн), (1-21 (нечетн), Павлова (2; 1-а), Подольская (2), Роз (2-32 (четн), (1-31 (нечетн), Сиреневая (2-16 (четн), (1-11 (нечетн), Солнечная (2-42 (четн), (15-61 (нечетн), Степная (30-44 (четн), (25-47 (нечетн), Талькова (2-38 (четн), Южная (2а-14 (четн), (11-13 (нечетн), улицы: Станичная, Сургутская, Стрелковая (полностью), переулки: Березовый (1-17 (нечетн), Дорожный (9-21 (нечетн), Липовый (2- 8 (четн), (1-5 (нечетн), Сиреневый (2-6 (четн), (1-7 (нечетн), Сосновый (полностью).

Избирательный участок № 03-16

(центр – здание сельского клуба, хутор Зозулин,

улица Угольная, б/н,)

В границах кварталов №№ 40 и 41 – хутор Зозулин - полностью, и квартал № 45 - Подсобное хозяйство - полностью.

Избирательный участок № 03-17

(центр – здание клуба хутор Цуревский, улица Полевая, 1)

В границах квартала № 38 -хутор Цуревский - полностью.»
2._Управлению организационно-кадровой и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район  (Большакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Апшеронский рабочий» и в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Апшеронский район

                          Р.А.Герман